АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ОУ (П: Ш 1  № ______
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 253

«Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и содержание
автомобильных дорог местного значения Таманского сельского поселения

Темрюкского района»

Е» соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципаль
ного управления, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 253 «Об утверждении му
ниципальной программы «Ремонт и содержание автомобильных дорог местного
значения Таманского сельского поселения Темрюкского района» следующие
изменения:

1) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак
ции (приложение).

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информацион
но-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте админи
страции муниципального образования Темрюкский район.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его офици
ального опубликования.

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского М.А. Хорошилов

ИП Марочкина М.В., 04-2 .г., 3.122, т.300

5 . ^
Я

NJ

хX
Я
2
п>
Я
о
03X
X

п>
тзо
з

4 3
Я30Н
Я
30

•©■
X
XозXгз
S

■ао

X} СГ
Р) §

осо со
О  03 П> X

•в*S оСП
Яft
2

Oi

К)
Оto
ю
■зоto

O'.

t oо
t oСО
■ооto

toо
to-to.
3оto

■аftX
'С
toor
4

2
ft

-a о
33 чЯ" Г&
H
s:ao

P TJH <T>la оH DD П)
X
X  Cr
5 c

чО

5
О
X
о-
X
XнCD
to
cr

о
О!
5

43XО
я

43Xгз
я соро

2
X
S43 X о о la Ж JXП>

Jaо
йfDич

4330to
4330
X

Рсо
ас 8я

X
X

н03 я S S сг я с
сг н н 5 с я сг
X ftXя

ftяя
ясг
5 с

•Vft
2
©
X
4
s
ft
©
Ja
n>

■x
N
X
X
Xft
os
я
Hо
2
о

о
ft
X
о
я
X

ох г

Li
я
X
я

2
ft

■ао
Н  *  я ft ta -а
2 о “

•о "О
5 °
кft
яо
яо

-ооз
хс
о
X
X

я
2ftft
н
X
ояо
ы
X
X
Xft
X
X
X

2
v:
X
X
X
X
X
X La
Я
X
О
Хс
X

Н  "о65 о
2 -1

X
X

X 3
хс Р 1

-о
я
X
И
Я
ет

X
Xft
73
Ояо
ftft
La
Яft
Я
Ояо
Xоftft
Laft
X
X
X

X
2
2
я

оft
taяо
т,
Оя
О
Яо

ТЗ ^сЗ <Т> £2, to sc
$ хх я
0  30

нft
2

хз
5яоXояо

ta
О-Ооя
ftонSоя

язft
2о
Xн
S
оо
taftО 43
*  X
X
S
ft

X
2v:
Xs
Xs
a

яxо
Sc

Я
яз
S
О
*m

X

DC
H о
1 о x o\ X s

ftX
о
яо

taя
XЯ
X

S-а о
•3
е to

ft

m

1-

n[Ч
гао
s
Hft
fa0"ft
4wо
nn
H
5
x
05
Hо
2
оо»
s
facr
scr
у
fa
■3о-1
оClвn

r>оо
га

Nre
X

Я
Нк
2с
Sл
7!
О

оftп
faл
=
S
S

га а
й с Хс о
О Л>
X faQ3 П>X

S
S

тз
57!о
7 !
О

X XX О
-  яX 1< X о
X га
ю Й
н  ?
2 х  я

X
о
оо

га

о х
сп ®
£  3 2  2 Д о о

К
Sa сг X
X
>3

о ^
*

3
"ОоП>
Лн
S

"О
осо
РX
Xп>
оО)нX

ах
х»X

■о
5
Яа
Xопо

13

5
£э
О)н

1*лооо

ооо

§ я
о "g
5я £ л  3
s  s
* ■ §
H  Ял fa
2 =

юооо

NJооо
о

о
2 хП) о

(J х

нX

3  га га
-о й  R

о -о х
Sc ч

s0Jfa о
я  _

чс 5
2  "3

чЛ) fa
X х

Cl X
с га
-с йЛ) СП
S c  О
fa я

л
XнX
X
S
S

X
я

о 01 га га

о
я45 рс
2 ^

йс\
онX

п>
Xнр
X
X
X хс

X
ог,
аЬа
CDX
X
»

°  Н  >
S ? feX
О
Xо-зо

га-
5  =
я  S  о 2

-ч о га х
га
s  х

s№
ft ft -г
S
X
я
и

65 I
О Iм  охм  м
X |

я
Xя

faо
гао-1
оовft

ftос
гач;
5сft
х
х
а
и

х
хх
я
Чх
2х
Xft
яо
2
reл
faяft
Я
О
2

га я
х  о
Х< Оо га
*  йсо га s

s
s
*Нга
2

га
5тсга
яо

Ч  &
й 3

о
2
О оп
S
fa я  X
я
X

ы

га гага л
2 S
О о
X  Яч  ч

га Е
Sc

о  S
5 о
fa
Nгач

:5Со0С1
OJ-ч

К)

ftо
faft
га
5сх
х
хл
х
я
чо
2
оо
X
fa
я

га о ш_ .та х га

SJ
о
оо
о

мо
оо
о

НгаXX
ёX
га
га

Н  га
*  fa

гах

fa 2 о р
га ч  о га
ч га
га s
fa i

о
2

Sc g
о хX SX

2
X X
р 3О ч з

я
S  *
х  га

faо
га

fa со

я
х
faс
Г®он
2лл
ЧX
очс
W
X
X
Xft
X
X
а
Чх
2
х
Xft
яочо
ftft
fa
яft
яочо

с га
S  Е45

•©■

»  »  а\ я
га п>

^  2  s
х  § ^
Я Ч и
2 ^ чX

га ч ; га fa
4  S5  X

X о

гачо
X
Xя
X

гага
faяга
я
Оч
О

Чх
2
хX
га
яс

S
X
S  га

, s i
О XвSа

олre
faга
X
X
a
4  л
2
ra
5
яre
яочс
Гох
Sc
О
X
X

00
XьXXX

Xгаfa
я

га
х
о
гачх
s
Xга
Вга
X
о
faош

Ячс
X
ячX
X

faо
гао
*X
01чгаххга
х
о
гачх
очо
4 га х  я
2
35х
2х

X О
га о га 5 fa Е

я  га я  га

ч ;
X

гага
*
fa га
х
Sга
о
х  о
х  га

В
гах
sга
чгаххга

гах
О

— X
о—I IО х_  Яя  га о я

и fa га х ;
fa рга
х
ха

чс
XXо4
X
5
я  о
я
faо
гао
йX
о4
О
faя
X
*Л
X
5 а

Л
о
Лчоа
х
sа
о
Л4
5
Xя4 о
2
о
о
5
faяXя
X
faо
га
оч

3
оfa
я
Л
X
S
Л
2
Лгао
я

га
sа4 s
Хс
X
о
яXX
5ч

я
X
о
2ч;

гал
2
о
я
чч;

Я -©-
2  ога -ога s
13 Iга X
х  "О
1 g
Ч  X га s
2 га

га

гага
2
о
х
4
Xячо
2
о
ст\
X
faяXя
X
faо
гао

я
Л
яочо

гах
Хс О»
О X

га тс

q S
1 %
5 3я  х  га о
Хс ч

I  S
Н *

га В га ВСП 2

х
о »
а  1
2
X S х  га га гагаfaлX ТЗ
X Sа к
s  Чх х
Я “
оX
о
2
Xя
Л

X X о я  о ч о
-о га гах  ь
2  я
х  га
х  я  га О я  ч
О О ч о

ео

о

"j

чО

43 а
Е  о Я< о О ft X faр а

х
х
X
4  л>
2

43
5хояо-Jо

Ч  &р о
2 43 р О

яо
яо я  о
2
о fa а> я

а\
5fa
Nftч

-Рооо

К)оо̂Г\

X
Ро45

<с
iaS
с

О  й
рЗч

ГО43
*
ра;
кго
□

43огосо
ГО5<

J=j ^  X JSS
*

Р  СО
я  я  о SX *я  —
р

р
г,ч  я
я  я  о

я  "
h  тз Й о я  ©43 О 12о о  9^ 43 S

Е ft 2х я  о я<t

о43Sгоя
-я

43оя
р
я
яfa

О  а
О Я
fa п>

ч  Ер  я

яя
я<t
ояонп
2я

2яя
г.
XО

о п> fa г  оX
о -О—I о о я  я  X

но2
оС5
яfaя
я
я
X
о

fa оЯ 43 Я -1я

faо
яяяяяя
я
faо43о
*яо

3 ^

я  43 43

Я-2 54 43 Я  а я  я  05
я  Й ч ^2  а>
х
я

»  Sо
СО
я
я

К< съ я
Я КР5 ГО

fa о43о
*  я  я
X

43 Н
Е  <4Яс 2
$ ■ з
я  б

олочо

оа>ьхо*о
о

2
я
я  яft

О 43яяяя

'VI

=3
о
я
г
Ёft
X
яft
05ftм
оя
яftя
оft
н
S
faо
■оо
кя01 о
fa
яя
Кftя
я
я
я
чя
2
я
яft
Xо
2
ftftfa
яft
яо

я
Оftftfaftя
X
X
4ft2

43
5
яftяо
■4о

43я
ХС
о
Xя

43 Яя  о я< о о ft
Я fa р го X

К
S
нго
2

43
5XоXо

Ч  a
os 2  2 *  я  я  оX

®г я  О Н 05 ft Я fa

ft ft fa
S  О
X  о
О О2 43

Xftя
я
Яс
я

о я  о05 2 Н
Е  d "2ft -1о

faсг
X
я
X
faс
43с

ftяо-1о
Гзя
ЯС
оя
я

С35
бfa
CDн

PJPJ4*
о

ооо

-3о
оч

J4*43оя
чft
Xяяfaяо43

'fa '
2

X
р
о

fa
о

43

я
о
X

ро
•в-

оэ
оо

р
IX
—

О
ч

43o ГО о *43 о о о
£ Я fa Я .3 ч SX
Я
Яс

го
X
X
о

/*5
Я
о
Яс

ч
я
Яс

X
ч
о
а>

р
я
о
я

о
о>
S
!э

н
го
ta
X

43 ч О *< го fa X о
f t О f t fa ч ft X ч
2 д ч Я о я X X
о
я я

я л
я

X
X

я
f t Я

о

н о X Зч
'—' ч 1 я о

р 4 3

43 —
Я  ftЯС 2 О
О 43
g 5

Xft
XО"4О

оfaft
яfa

ft —■1 >
2 Е faff 2 2
5 X »
2  x  |
° 2 5

3 “§
g
Jso

to

on

ON

00

sO

e

Те
м

р
ю

к*

>
Xочзо
В
5За
О03

5ч01о

с\ 2
S  «За 2
Й в 2 сг*П wSc

O'н-*
4̂

SO
Os
С/»ы

'-аы
Osы

- Jы
Osь>

w

U
О
Я

ГО ^

н g
р  g

2 aJ5 о

S 2 о- Я  О
чft)X X
ё _ _
0 * * 3

43 И  ft Р
5 2s  Sл ■

О  й  Л>| i E  о -o' а> к
Sп>2

S  За
о  О
54 "О

'С  О

За
О

О
очяft) »а ^

о хOt ft) _
О 43 43

43 О О
У  И 3
За а - о о а
ов о  о  ю
X
Sft)
v:
За
S

Ч 54 ft >-<;
s c  о

о
X
ЯX
Заa v; х о о Е
О X

а
0  33

1 §
§ ^
03 f t
о а
-3 п а
f ts
s
Sc

KJ

Os

nO